PP Polymer AB, Box 191, 162 12 Véllingby. Bes6ksadress: Krossgatan 15. Tel. 08-44 55 300, fax 08-44 55 309.

PROVTAGNINGSPROTOKOLL FOR MATERIALANALYSER

Kund:

Postadress:

Tel:

Org. nr:

Kontaktperson:

Fakt. adress:
(om annan an postadress)

e-postadress:

Provtagningsdatum:

Objekt:

Provtagare:

Tel provtagare:

PPPoOLYVMER

Typ av analys och analysnummer

100:
101:
102:
103:
106:
108:
112:
119:
121:

126:

Asbestanalys, enkelt pavisande

Asbestanalys med sortangivelse

Mjélning (powdering) fran linoleummattor
PAH-analys i jord; 104 PAH i tjara; 105 PAH i luft
Kemisk analys av damm/material

PCB-analys material, fog, betong; 109 PCB i jord
Fuktskadeprofil i betong (PVOC)
Emissionsanalys pa material

Bromerade flamskyddsmedel

Mjukgorare i plaster (ftalater)

Skuggade celler: obligatoriska uppgifter

Symptombild (kryssa):

Analys- |[Onskad  |Onskat

Ogon-

T’rovtagningsplats

Provmarkning

Material [irr.

Hud-

irr.

Slemh.-

irr.

Troétthet/

h-vark

Annan |nr. enl. |leveranstid |leveranssatt

ovan |(4/8 dgr) |(post/e-post)

Ovriga anmirkningar:




